
ZARZĄDZENIE NR 95/2022 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), art. 60 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), oraz § 8 uchwały Nr XXXVIII/211/2021 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/211/2021 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 600.145,31 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
55.934.313,25 zł, natomiast dochody majątkowe  wynoszą 6.132.431,72 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 
62.066.744,97 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 284,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane dochody po 
zmianach wynoszą 12.488.564,75 zł. 

3. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 600.145,31  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
55.558.502,93 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 15.007.407,21 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
70.565.910,14 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
o kwotę 284,99 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3. Planowane wydatki po 
zmianach wynoszą 12.488.564,75 zł. 

5. W § 9 ust. 6 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2022 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 pkt 2 lit. a   zmienia się rezerwę celową na wydatki oświatowe. 
Planowana rezerwa po zmianach wynosi  259.824,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 sierpnia 2022 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 249 037,11 430,22 1 249 467,33

75095 Pozostała działalność 765 457,99 430,22 765 888,21

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 230,71 -6 230,71 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6 660,93 6 660,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 5 352,89 5 352,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

5 352,89 -5 352,89 0,00

758 Różne rozliczenia 18 248 541,00 162 492,00 18 411 033,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 185 432,00 162 492,00 347 924,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 347 924,00 347 924,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

185 432,00 -185 432,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 002 720,13 84,99 2 002 805,12

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 255,76 84,99 92 340,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 255,76 84,99 92 340,75

852 Pomoc społeczna 1 465 064,10 83 988,10 1 549 052,20

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

19 892,00 500,00 20 392,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 892,00 500,00 20 392,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 100,00 15 000,00 61 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

46 100,00 15 000,00 61 100,00

85216 Zasiłki stałe 182 717,00 30 000,00 212 717,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

182 717,00 30 000,00 212 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 55 822,00 17 550,00 73 372,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 822,00 17 550,00 73 372,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 73 206,10 20 938,10 94 144,20

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

73 206,10 20 938,10 94 144,20

85295 Pozostała działalność 1 047 327,00 0,00 1 047 327,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 490,00 22 490,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

22 490,00 -22 490,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 644,00 352 950,00 928 594,00

85395 Pozostała działalność 575 644,00 352 950,00 928 594,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 575 644,00 -575 644,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 928 594,00 928 594,00

855 Rodzina 10 604 244,00 200,00 10 604 444,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 200,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 200,00 650,00

85595 Pozostała działalność 36 240,00 0,00 36 240,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 240,00 -36 240,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 2



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 36 240,00 36 240,00

Razem: 61 466 599,66 600 145,31 62 066 744,97

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 sierpnia 2022 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 067 871,56 430,22 8 068 301,78

75011 Urzędy wojewódzkie 448 242,88 0,00 448 242,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 740,00 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 -1 240,00 11 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -400,00 11 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 100,00 3 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 -200,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 466,00 0,00 239 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 -650,00 3 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 396,00 1 350,00 40 746,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 -700,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 241 969,75 0,00 5 241 969,75

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 1 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -5 000,00 57 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 890 039,00 0,00 890 039,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 554,00 -1 000,00 22 554,00

4220 Zakup środków żywności 900,00 500,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 500,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 1 091 469,93 430,22 1 091 900,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 907,70 -4 907,70 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,54 -843,54 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,20 -120,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 571,21 -359,27 11 211,94

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 359,27 359,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 337,92 5 337,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 963,74 963,74

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 752,89 0,00 675 752,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 217,77 -2 217,77 0,00

4220 Zakup środków żywności 3 135,12 -3 135,12 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 352,89 5 352,89

758 Różne rozliczenia 647 924,00 -6 000,00 641 924,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 647 924,00 -6 000,00 641 924,00

4810 Rezerwy 647 924,00 -6 000,00 641 924,00

801 Oświata i wychowanie 30 550 784,40 168 576,99 30 719 361,39

80101 Szkoły podstawowe 20 962 160,25 10 220,79 20 972 381,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 814,23 -735,00 158 079,23

4220 Zakup środków żywności 0,00 3 855,79 3 855,79

4300 Zakup usług pozostałych 182 153,00 910,00 183 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 596,50 -800,00 13 796,50

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 990,00 16 590,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 000,00 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 154 546,29 -1 100,00 153 446,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 -600,00 660,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 -500,00 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 692 377,00 -3 120,79 2 689 256,21

4220 Zakup środków żywności 810 000,00 -3 120,79 806 879,21

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

312 598,84 0,00 312 598,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 8 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 182,84 -8 000,00 56 182,84

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

252 834,60 0,00 252 834,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 -2 500,00 7 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 500,00 21 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 205 334,60 -19 000,00 186 334,60

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 255,76 84,99 92 340,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,41 0,84 914,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 342,35 84,15 91 426,50

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 330 035,00 162 492,00 492 527,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 -2 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 519,72 -12 519,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 748,43 -1 748,43 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 135,62 -88 135,62 5 000,00

4260 Zakup energii 15 700,00 -15 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 759,97 -9 759,97 25 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 179 135,62 179 135,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 25 459,97 25 459,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 500,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 112 068,26 112 068,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 55 068,26 -55 068,26 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28 760,15 28 760,15

851 Ochrona zdrowia 412 103,13 0,00 412 103,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 402 003,13 0,00 402 003,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 003,13 -14 000,00 154 003,13

4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 12 000,00 13 500,00

852 Pomoc społeczna 4 993 021,51 83 988,10 5 077 009,61

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 892,00 500,00 21 392,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 892,00 500,00 21 392,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

256 100,00 15 000,00 271 100,00

3110 Świadczenia społeczne 256 100,00 15 000,00 271 100,00

85216 Zasiłki stałe 201 217,00 30 000,00 231 217,00

3110 Świadczenia społeczne 200 717,00 30 000,00 230 717,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 034 046,89 17 550,00 2 051 596,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 782 454,65 17 550,00 800 004,65

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 203 206,10 20 938,10 224 144,20

3110 Świadczenia społeczne 203 206,10 20 938,10 224 144,20

85295 Pozostała działalność 1 414 709,52 0,00 1 414 709,52

3110 Świadczenia społeczne 1 001 813,50 -20 600,00 981 213,50

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 3



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 20 600,00 20 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 176 724,58 -1 890,00 174 834,58

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 890,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 644,00 352 950,00 928 594,00

85395 Pozostała działalność 575 644,00 352 950,00 928 594,00

3110 Świadczenia społeczne 572 003,00 -572 003,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 787 120,00 787 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 136 983,00 136 983,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238,84 -1 238,84 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,27 -213,27 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,89 -29,89 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 -1 344,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 615,00 -615,00 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 344,00 1 344,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 126,00 1 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 278,84 1 278,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 253,16 253,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 489,00 489,00

855 Rodzina 10 861 482,04 200,00 10 861 682,04

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 200,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 200,00 650,00

85595 Pozostała działalność 36 240,00 0,00 36 240,00

3110 Świadczenia społeczne 36 240,00 -36 240,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 36 240,00 36 240,00

Razem: 69 965 764,83 600 145,31 70 565 910,14

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Siedelc z dnia 31 sierpnia 2022 roku

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE GMINIE USTAWAMI W 2022 roku - DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 255,76 84,99 92 340,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 255,76 84,99 92 340,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92 255,76 84,99 92 340,75

855 Rodzina 10 498 004,00 200,00 10 498 204,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 200,00 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

450,00 200,00 650,00

Razem: 12 488 279,76 284,99 12 488 564,75

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 255,76 84,99 92 340,75

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

92 255,76 84,99 92 340,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,41 0,84 914,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 91 342,35 84,15 91 426,50

855 Rodzina 10 498 004,00 200,00 10 498 204,00

85503 Karta Dużej Rodziny 450,00 200,00 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 200,00 650,00

Razem: 12 488 279,76 284,99 12 488 564,75

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 95/2022 Wójta Gminy Siedlec z dnia 31 sierpnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 831 389,60 515 872,22 1 347 261,82

750 Administarcja publiczna 6 230,71 430,22 6 660,93

75095 Pozostała działalność 6 230,71 430,22 6 660,93

0970
Wpływy z różnych dochodów (Finansowanie nadania 

numeru PESEL) 6 230,71 -6 230,71 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 6 660,93 6 660,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 5 352,89 5 352,89

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków powiatow-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 5 352,89 -5 352,89 0,00

758 Rózne rozliczenia 185 432,00 162 492,00 347 924,00

75814 Rózne rozliczenia finansowe 185 432,00 162 492,00 347 924,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 347 924,00 347 924,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków powiatow-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (Środki na edukację dzieci z Ukrainy) 185 432,00 -185 432,00 0,00

852 Pomoc społeczna 22 490,00 0,00 22 490,00

85295 Pozostała działąlność 22 490,00 0,00 22 490,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 22 490,00 22 490,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków powiatow-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł (Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży) 22 490,00 -22 490,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 644,00 352 950,00 928 594,00

85395 Pozostała działalność 575 644,00 352 950,00 928 594,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (Świadczenie na 

zakwaterowanie i wyżywienie - 40 zł) 438 064,00 -438 064,00 0,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (Wypłata jednorazowego 

świadczenia pienieżnego 300+) 137 580,00 -137 580,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 928 594,00 928 594,00

855 Rodzina 36 240,00 0,00 36 240,00

85595 Pozostała działalność 36 240,00 0,00 36 240,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 36 240,00 36 240,00

0970
Wpływy z różnych dochodów (Realizacja świadczeń 

rodzinnych) 36 240,00 -36 240,00 0,00

WYDATKI 831 389,60 515 872,22 1 347 261,82

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2022 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 1



750 Administarcja publiczna 6 230,71 430,22 6 660,93

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 6 230,71 430,22 6 660,93

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 907,70 -4 907,70 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 843,54 -843,54 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,20 -120,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,27 -359,27 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 359,27 359,27

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 337,92 5 337,92

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 963,74 963,74

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 352,89 0,00 5 352,89

75495 Pozostała działalność 5 352,89 0,00 5 352,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 217,77 -2 217,77 0,00

4220 Zakup srodków żywności 3 135,12 -3 135,12 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 352,89 5 352,89

801 Oswiata i wychowanie 185 432,00 162 492,00 347 924,00

80195
Pozostała działalność (Środki na edukację dzieci z Ukrainy) 185 432,00 162 492,00 347 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 -2 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 135,62 -88 135,62 0,00

4260 Zakup energii 15 700,00 -15 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 519,72 -12 519,72 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 759,97 -9 759,97 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 748,43 -1 748,43 0,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 55 068,26 -55 068,26 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 179 135,62 179 135,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 25 459,97 25 459,97

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 500,00 2 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 112 068,26 112 068,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 28 760,15 28 760,15

852 Pomoc społeczna 22 490,00 0,00 22 490,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 22 490,00 0,00 22 490,00

3110 Świadczenia społeczne 20 600,00 -20 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 890,00 -1 890,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 20 600,00 20 600,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 890,00 1 890,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 575 644,00 352 950,00 928 594,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 575 644,00 352 950,00 928 594,00

3110 Świadczenia społeczne 572 003,00 -572 003,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238,84 -1 238,84 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,27 -213,27 213,27

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,89 -29,89 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344,00 -1 344,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 -100,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 615,00 -615,00 615,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 787 120,00 787 120,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 136 983,00 136 983,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 344,00 1 344,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 126,00 1 126,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 278,84 1 278,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 253,16 253,16

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 489,00 489,00

855 Rodzina 36 240,00 0,00 36 240,00

85595 Pozostała działalność 36 240,00 0,00 36 240,00

3110
Świadczenia społeczne (Realizacja świadczeń rodzinnych) 36 240,00 -36 240,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 36 240,00 36 240,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 95/2022 
Data dokumentu 2022-08-31 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1775281154 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-31 11:58:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8E51165-E82D-4E9C-9056-948BB541041F. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4

		2022-08-31T09:58:43+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




